受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國113年1月23日
發文字號：臺教社(一)字第1130009066號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立空中大學原函影本、說明會計畫書、海報

主旨：函轉國立空中大學辦理「非正規教育課程認證宣導說明會」

一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立空中大學113年1月19日空大認字第1137200008號函

辦理。

二、旨揭線上宣導說明會相關資訊如下：

(一)主要內容：

１、說明非正規教育課程認證、線上申請流程及相關規範，

協助全國終身學習機構充分掌握非正規教育認證之服務

內涵與意義。

２、數位學習專家針對線上同步(直播)課程之帶領技巧，講

授同步即時互動工具之應用，幫助參與認證之授課教師

掌握同步教學知能。

(二)辦理時間：113年3月22日（星期五）上午9時30分至中午

12時。

(三)辦理方式：線上會議。

(四)本次說明會採線上報名，相關資訊如下：

１、報名網址：https://forms.gle/qW2q7Y41cEhquTBT6。

２、報名截止日期：即日起至113年3月21日（星期四）中午

12時。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部 函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：王筱婷
電話：(02)7736-5699
電子信箱：ting23@mail.moe.gov.tw

３、報名結果公布日期：113年3月21日(星期四) 下午5時，

請至非正規教育課程認證機構-國立空中大學網站（

https://www2.nou.edu.tw/nepac/index.aspx）查詢

報名結果。

三、檢附國立空中大學原函影本、說明會計畫書及海報各1份。

四、本案倘有相關疑問，請逕洽國立空中大學游鈞淯小姐，電話：

（02）22829355分機6401。

正本：文化部、各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院(含大學系統)、
部屬各社教機構、本部主管之政府捐助財團法人、本部主管之民間捐助財團法人

副本：非正規教育課程認證機構-國立空中大學

第2頁 共2頁